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Работно искуство 

• Датуми (од – до)  2011 до денес  

• Име и адреса на вработувачот  Универзитет за туризам и менаџмент  Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Образование 

• Професија или функција  Асистент 

• Главни активности и 

одговорности 

 Раководење и менаџирање  на дисперзирана канцеларија во Ресен 

Работно искуство 

• Датуми (од – до)  2008- 2010 

• Име и адреса на вработувачот  Градски пазар – Ресен 

• Вид на бизнис или сектор   

• Професија или функција  Управител 

• Главни активности и 

одговорности 

 Раководење и организација  

 

 

 

Образование и обука 

• Датуми (од – до)  2010 година 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент Скопје,  

Факултет за менаџмент на човечки ресурси, Бул. Партизански одреди 99, 1000 

Скопје  

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Менаџмент, Менаџмент на човечки ресурси, Лидерство 

• Доделено звање  Магистер по менаџмент на човечки ресурси 

• Ниво во националната 

класификација 

 VII /2 



• Датуми (од – до)  2001-2007 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет Св. „Климент Охридски“  Битола, 

Факултет за биотехнички науки, ул. Партизанска, бб 7000 Битола  

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Преработка  и операции  од  месо и млеко 

• Доделено звање  Дипломиран  инжинер по преработка на анимални производи 

• Ниво во националната 

класификација 

 VII/1 

• Датуми (од – до)  2015- 2016 година 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет Св. „Климент Охридски“  Битола, 

Педагошки факултет Битола 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Педагогија,  Психологија,  Методика,  Училична организација,  Педагошка 

комуникација  

• Доделено звање  Сертификат за стекната педагошко- психолошка и методска подготовка, 

Педагошка доквалификација  

• Датуми (од – до)    Јуни, 2016 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент Скопје,  

Факултет за менаџмент на човечки ресурси 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Општествена одговорност  

• Доделено звање  Улогата на директорот во спроведувањето општествено одговорни активности во 

компанијата  

• Датуми (од – до)   2015 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

  Друштво за консалтинг и услуги – Коучинг – Н  

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

  Компетенции на современ наставник, Менаџмент во училница 

• Доделено звање  Сертификат за активна настава, интегрирано планирање и училнички менаџмент  

• Датуми (од – до)  2015 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 ПЕН- КМ  

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Карактеристики на добри училишта, евалуација во училиштето 

• Доделено звање  Сертификат  за обука на тема ,,Функционално апроведување на процесот на 

самоевалуција‘‘ 

• Датуми (од – до)  Јуни, 2014  

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 ПЕН- КМ  

• Главни 

предмети/професионални 

 Претприемништво, Продажни вештини 



вештини опфатени во обуката 

• Доделено звање   Обуки за Претприемништво и претприемчивост  и обука за  Продажни вештини, 

Проект за заштита на Преспанското Езеро  

• Датуми (од – до)  Мај, 2011  

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Фондација Бизнис Старт Ап Центар – Битола  

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Личен менаџмент, Навики на успешност, Управување со време, Емоционална 

интелегенција  

• Доделено звање  Сертификат за лидерски и менаџерски вештини  

• Датуми (од – до)   Мај , 2010 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Центар за обука и примена, Битола, Македонија  

Македонско научно друштво, Битола 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Контрола на HACCP – Систем 

• Доделено звање  Сертификат за,, Изведување на интерен аудит на HACCP – Систем‘‘ 

• Датуми (од – до)  Мај , 2008 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Центар за обука и примена, Битола, Македонија  

Македонско научно друштво, Битола 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Контрола и безбедност на храна  

Имплементација на HACCP – Систем 

• Доделено звање  Сертификат за завршена обука ,, Воведување на HACCP – Систем‘‘ 
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